

证券代码: 002118 证券简称: 紫鑫药业 公告编号: 2023-037

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于公司非独立董事辞职及补选非独立董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于非独立董事辞职的事项

吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称"紫鑫药业"或"公司")近日收到 公司董事封有顺先生、董事田丰先生提交的书面辞职申请。

封有顺先生因个人原因申请辞去紫鑫药业第八届董事会副董事长、董事职 务。封有顺先生辞去上述相关职务后,将不再担任公司任何职务。

田丰先生因个人原因申请辞夫紫鑫药业第八届董事会非独立董事职务及代 行的董事会秘书职务。田丰先生辞去上述相关职务后,将不再担任公司任何职务。

根据《公司法》及《公司章程》等有关规定,封有顺先生、田丰先生的辞职 将导致董事人数低于法定最低人数,封有顺先生、田丰先生的辞职报告将自股东 大会选举产生新任非独立董事之日起生效。在股东大会选出新任非独立董事前, 封有顺先生、田丰先生将仍按相关规定,继续履行副董事长及非独立董事的相关 职责。截止本公告日,封有顺先生、田丰先生未持有公司股份。

封有顺先生、田丰先生在任职期间勤勉尽责、恪尽职守,在提升公司治理水 平、推动公司发展等方面做出了积极贡献,公司及董事会对封有顺先生、田丰先 生在任职期间做出的卓越贡献表示衷心感谢!

根据《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》的相关 规定,在聘任新的董事会秘书之前,暂由公司总经理孟祥金代为履行董事会秘书 职责。公司将按照相关规定,尽快完成董事会秘书的选聘工作。

总经理孟祥金先生代行董事会秘书职责期间的联系方式如下:

联系电话: 0431-81916633 传真号码: 0431-88698366 电子邮箱: zixin@zixinpc.cn

联系地址: 吉林省长春市南关区东头道街 137 号

邮编: 130041



二、关于补选非独立董事的事项

公司于2023年4月28日召开第八届董事会第八次会议审议通过了《关于非独立董事辞职及补选非独立董事的议案》,同意提名孟祥金先生、孙莉莉女士、徐文庆先生、孙作芸女士为公司第八届董事会非独立董事候选人(孟祥金先生、孙莉莉女士、徐文庆先生、孙作芸女士简历见附件),任期自股东大会审议通过之日起至第八届董事会届满之日止,并提请股东大会审议。

三、备查文件

《第八届董事会第八次会议决议》。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司 董事会 2023年4月29日 附:公司第八届董事会非独立董事候选人简历。

吉林紫鑫药业股份有限公司 第八届非独立董事候选人简介

孟祥金先生,中国国籍,党员,汉族,1976年8月出生,武汉理工大学交通运输管理专业,本科学历。1994-1998年曾是沈阳军区39军特种兵。曾在福建三爱药业担任河北省区域经理,2014年加入吉林紫鑫药业股份有限公司,一直担任董事长助理,同时兼管办公室行政事务,2022年7月29日起任公司总经理。孟祥金先生与本公司或控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;未持有本公司股份;不是失信被执行人;不是失信责任主体;最近三年未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。

孙莉莉女士,中国国籍,无境外永久居留权,汉族,1975年8月出生,会计师、高级经济师。2000年加入吉林紫鑫药业股份有限公司,先后曾任公司销售主管会计、公司财务部长、公司财务经理、公司财务负责人、公司生产经营负责人、公司第五届监事会监事、公司第六届董事会董事兼财务总监;公司第六届监事会监事长,公司第七届监事会监事长,现任公司总经济师。孙莉莉女士与本公司或控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;未持有本公司股份;不是失信被执行人;不是失信责任主体;最近三年未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。

徐文庆先生,中国国籍,朝鲜族,1975年5月5日生,中共党员,学士学位。1996.9年-2000.7延边大学应用化学系学习。2000.9--2003.7通化颐生药业,技术员,车间主任,2003.7--2012.5茂祥药业,生产部长,2012.5--到今吉林紫鑫禺拙药业,生产副总,总经理。徐文庆先生与本公司或控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;未持有本公司股份;不是失信被执行人;不是失信责任主体;最近三年未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。

孙作芸女士,中国国籍,汉族,1969年9月5生,中共党员。1998年7月-1999年12月在通化紫鑫药业有限责任公司任车间主任。2000年1月-2006年6月在吉林紫鑫药业有限责任生产副总。2006年7月-2013年2月吉林紫鑫红



石种养殖有限公司任生产副总。2014年5月-2018年9月吉林紫鑫初元药业有限公司任生产副总、总经理。2018年9月至今在吉林紫鑫药业股份公司任总监。 孙作芸女士与本公司或控股股东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;未持有本公司股份;不是失信被执行人;不是失信责任主体;最近三年未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。